
Detalhes da Exposição

14:42:1820/12/2025Data de Emissão:

09/05/2019Data Inicial: 19/05/2019Data Final:

MARINGÁ - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

Site:

JUCIVAL PEREIRA DE SÁNome:

Contato

JUCIVAL7@HOTMAIL.COMEmail: (44) 3261-1700Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sociedade Rural de Maringá

Av. Colombo, 2186 - Parque de Exposições Francisco Feio Ribeiro

87045-000 Maringá - PR.

CNPJ.- 77.935.567/0001-84

Evento Nº 26.725

EXPOINGÁ 2019 - EXPOINEL PR

Processadora:

Nelore:

VICTORIA EVENTOS

Inscrições: 01/04/2019 à 09/05/2019

Entrada de Animais: 09/05/2019

Data Base do Evento: 15/05/2019

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

15/05/2019

17/05/2019 à 18/05/2019

19/05/2019

 60

 64

 10

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HORACIO ALVES FERREIRA NETO JN 30555 30101


